quals es realitzaran de forma puntual.
3. Valor estimat del contracte

El valor estimat del contracte és 138.714,10 € IVA exclòs.
Aquest contracte no està subjecte a regulació harmonitzada

4. Import licitació
El pressupost màxim de licitació és de 138.714,10 € (CENT TRENTA-VUIT MIL SET-CENTS CATORZE EUROS AMB DEU CÈNTIMS), IVA exclòs, que, un cop aplicat el 21% d’IVA corresponent, resulta un import de 167.844,06 €, IVA inclòs.
L’expedient s’adjudicarà per preus unitaris essent els preus unitaris màxims els següents:
	TIPUS DE SERVEI
	IMPORT UNITARI IVA EXCLÒS